
令和６年度事業報告及び収支決算について

鳥取県自治会連合会 令和６年度事業報告

年月日 項 目 内 容

R6.4.9

4.26

5.28

6.13

7.22

8.21

9.8

10.30

11.13

11.14

R7.1.31

～2.14

2.6

監査会（米子市）

第１回正副会長会

（倉吉市役所第２庁舎 302 階議室）

令和６年度鳥取県自治会連合会総会

全国自治会連合会第１回理事会（東京）

第２回正副会長会

（倉吉市役所第２庁舎 303 会議室）

全国自治会連合会第２回理事会（福井）

ミラ・クル・とっとり元気フェス

（エースパック未来中心）

県政に対する要望書の提出

（県庁本庁舎地域社会振興部部長室）

第３回正副会長会

（鳥取市武道館会議室）

全国自治会連合会福井県福井大会

（福井）

福井大会視察研修会

鳥取県自治会連合会臨時総会（書面）

中四国ブロック会研修会高知市大会

（高知）

・令和５年度会計監査

・令和５年度事業報告及び決算報告

・令和６年度事業計画(案)及び収支予算（案）

・役員改選について

・令和５年度事業報告・収支決算の承認

・令和６年度事業計画(案)・収支予算(案)の承認

・令和６年度役員の選出について承認

・欠席

・財政健全化の取組み

・令和８年度中四国ブロック会研修会開催市に

ついて

・県政要望について

・欠席

・鳥取県自治会連合会後援

・倉吉市ふるさとムービー紹介（生田会長対応）

・鳥取県地域社会振興部長対応

・令和８年度中四国ブロック会研修会鳥取県大

会開催の費用負担について

・会費の見直しについて

・全国自治会連合会福井県福井大会について

・中四国ブロック会研修会高知市大会について

・令和７年度「とっとり元気フェス」後援依頼

の今後の対応について

・各市自治連合会で参加

（鳥取市４名、倉吉市２名、米子市２名）

・各市自治連合会で参加

・会長の選任について

・各市自治連合会で参加

（鳥取市３名、倉吉市２名、米子市３名）

議案第 1号


